

## DODATOK č. 2 K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: Z2231012006301

ČÍSLO DODATKU: DZ223101200630102

TENTO DODATOK je uzavretý medzi:

### Článok 1 ZMLUVNÉ STRANY

#### 1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR  
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava 1  
poštová adresa : Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava 26  
Slovenská republika  
IČO : 00156621  
DIČ : 2021291382  
konajúci : Lubomír Jahnátek  
minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR  
(ďalej len „Poskytovateľ“)

#### 1.2. Prijímateľ

názov : Obec Vlky  
sídlo : Vlky 83, 900 44 Vlky  
Slovenská republika  
zapísaný v : \_\_\_\_\_  
konajúci : Baltazár Fejes  
IČO : 00305189  
DIČ : 2020663623  
telefón / fax : 02/ 45958480  
e-mail : fejesb@mail.t-com.sk  
banka : Prima banka, a.s.  
číslo účtu vo formáte IBAN  
predfinancovanie:<sup>1</sup> SK53 5600 0000 0018 3798 5010  
refundácia:<sup>2</sup> SK44 5600 0000 0018 3798 1001  
(ďalej len „Prijímateľ“)

<sup>1</sup> Ak sa nehodí, prečiarknite

<sup>2</sup> Ak sa nehodí, prečiarknite

**Článok 2**

V Zmluve sa Príloha č. 2 Predmet podpory NFP v celom rozsahu nahrádza novým znením tak, ako je uvedené v tomto Dodatku.

**Článok 3**

- 3.1 Dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia.
- 3.2 Zmluvné strany sa dohodli, že prvé zverejnenie v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR zabezpečí Poskytovateľ. Ak Dodatok nie je zverejnený v Centrálnom registri zmlúv do siedmich dní odo dňa uzavretia, Prijímateľ je oprávnený zverejniť Dodatok v súlade s §5a zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. Ak Prijímateľ podá návrh na zverejnenie Dodatku v Obchodnom vestníku, je povinný o podaní návrhu bezodkladne informovať Poskytovateľa. Zmluvné strany sú povinné vzájomne sa informovať o zverejnení Dodatku a to najneskôr nasledovný deň po dni jej zverejnenia. Ak je Dodatok zverejnený viacerými spôsobmi, rozhodujúce je prvé zverejnenie Dodatku.
- 3.3 Tento Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ. V prípade sporu sa bude postupovať podľa rovnopisu uloženého u Poskytovateľa.
- 3.4 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcej porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.
- 3.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že Dodatok neobsahuje žiadne chránené informácie, ktoré sa nemôžu sprístupniť v zmysle príslušných ustanovení Zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a za súčasného rešpektovania ochrany osobnosti a osobných údajov vyjadrujú súhlas s jeho zverejnením v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa: 10 NOV. 2014

Za Prijímateľa v Bratislave, dňa: 3 11. 2014

Podpis: .....

Podpis: .....

Anton Stredák, vedúci služobného úradu

Baltazár Fejes, starosta

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu zástupcu Poskytovateľa

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu zástupcu Prijímateľa

Prílohy:

Príloha č. 2 **Predmet podpory NFP**

Datum účinnosti Dodatku č.2 : 11.11.2014

Miesto prvého zverejnenia: Centrálny register embiáv  
urou. chrz. sov. sk

.....  
Ak sa nehodi, prečiarknite

.....  
Ak sa nehodi, prečiarknite

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP

## PREDMET PODPORY NFP

### 1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Revitalizácia centra obce Vlky	
Kód ITMS	22310120063	
Operačný program	Bratislavský kraj	
Spolufinancovaný z	Európskeho fondu regionálneho rozvoja	
Prioritná os	1 - Infraštruktúra	
Opatrenie	1.1 Regenerácia sídiel	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Integrované projekty na obnovu miest a vidieka	100	Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Činnosti súvisiace so životným prostredím	100	Mestské

### 2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Región Bratislava
NUTS III	Bratislavský kraj
Okres	Senec
Obec	Vlky
Ulica	-
Číslo	83

### 3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Vytvoriť estetické kultúrne centrum obce, novú oddychovú zónu a pestré námestie a zvýšiť tým kvalitu života obyvateľov obce a jej atraktivnosť pre návštevníkov
Špecifický cieľ projektu 1	Príprava územia pre vybudovanie atraktívneho centra obce
Špecifický cieľ projektu 2	Sadové úpravy predstavujú 2 špecifický cieľ, prostredníctvom ktorého sa obnoví zeleň, vysadia sa nové dreviny a tým sa zveľadi vzhľad centrálneho priestoru obce
Špecifický cieľ projektu 3	Zvýšenie atraktivnosti obce vybudovaním pestrého verejného priestranstva a oddychovej zóny s novými spevnenými plochami a autobusovou zastavkou
Špecifický cieľ projektu 4	Rekonštrukcia a doplnenie súčasného verejného osvetlenia o nové svietidla za účelom zvýšenia atraktivnosti obce a bezpečnosti obyvateľov a návštevníkov obce
Špecifický cieľ projektu 5	Zlepšenie dostupnosti centrálnej zóny v intraviláne obce vybudovaním nových chodníkov
Špecifický cieľ projektu 6	Zvýšenie kvality života obyvateľov obce a dotvorenie estetickej stránky centra obce vybudovaním novej modernej autobusovej zastavky
Špecifický cieľ projektu 7	Šiestym špecifickým cieľom je osadenie drobných prvkov detského ihriska s cieľom vytvorenia priestoru pre mladé rodiny s deťmi a mládež

### 4. Merateľné ukazovatele Projektu

#### 4.1 Merateľné ukazovatele projektu

Typ	Názov merateľného ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m <sup>2</sup>	0	2011	2 561,00	2014
	Dĺžka novej, alebo technicky zhodnenej infraštruktúry	km	0	2011	0,4888	2014
	Počet bezbariérových prístupov a opatrení na uľahčenie orientácie	počet	0	2011	1	2014
	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2011	1	2014
	Počet vymenených svietdiel	počet	0	2011	12	2014
	Počet technicky zhodnotených objektov	počet	0	2011	3	2014

Dopad	Počet obyvateľov, ktorí žijú v konkurencieschopnejšom prostredí prostredníctvom intervencií regenerácie	počet	445	2011	460	2015
	Zníženie prevádzkových nákladov	Eur	0	2011	198.19	2015

#### 4.2 Merateľné ukazovatele projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov merateľného ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Dĺžka novej, alebo technicky zhodnotenej infraštruktúry	km	0	2011	0.4888	2014
	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2011	1	2014
	Počet vymenených svietidiel	počet	0	2011	12	2014
Dopad	Počet obyvateľov, ktorí žijú v konkurencieschopnejšom prostredí prostredníctvom intervencií regenerácie	počet	445	2011	460	2015
	Zníženie prevádzkových nákladov	Eur	0	2011	198.19	2015
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Počet bezbariérových prístupov a opatrení na uľahčenie orientácie	počet	0	2011	1	2014

#### 5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	HA 1 - SO 01 Búracie práce a príprava územia, SO 03 Rekonštrukcia chodníkov, SO 04 Rekonštrukcia verejného priestranstva, SO 05 Rekonštrukcia autobusovej zástavky	Počet bezbariérových prístupov a opatrení na uľahčenie orientácie	počet	1
		Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m <sup>2</sup>	1 454.00
		Dĺžka novej, alebo technicky zhodnotenej infraštruktúry	km	0.4888
		Počet technicky zhodnotených objektov	počet	2
2	HA 2 - SO 02 - Sadovnicke úpravy, SO 06 Drobná architektúra	Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m <sup>2</sup>	1 107.00
		Počet technicky zhodnotených objektov	počet	1
3	HA 3 - SO 07 Verejné osvetlenie	Počet vymenených svietidiel	počet	12

#### 6. Časový rámec realizácie aktivít Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)	Realizujúca organizácia
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)			
HA 1 - SO 01 Búracie práce a príprava územia, SO 03 Rekonštrukcia chodníkov, SO 04 Rekonštrukcia verejného priestranstva, SO 05 Rekonštrukcia autobusovej zástavky	10/2014	10/2014	BALA, a.s.
HA 2 - SO 02 - Sadovnicke úpravy, SO 06 Drobná architektúra	10/2014	10/2014	BALA, a.s.
HA 3 - SO 07 Verejné osvetlenie	10/2014	10/2014	BALA, a.s.
Podporné aktivity			
Riadenie projektu:			
a) Projektová dokumentácia	02/2012	12/2012	R-PROJECT INVEST s.r.o.
b) Ukončenie projektu*	11/2014	12/2014	príjemateľ
Publicita a informovanosť	10/2014	12/2014	príjemateľ

Nevyhnutné obdobie na vybavenie dokladov k ukončeniu projektu podľa bodu 2.4 Zmluvy

**7. Rozpočet projektu**

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
717 002 Rekonštrukcia a modernizácia	212 715,10	20,71	212 735,81	HA 1, HA 2, HA 3
716 Pripravná a projektová dokumentácia	5 760,00	0,00	5 760,00	Riadenie projektu
633 006 Všeobecný materiál	0,00	582,00	582,00	Publicita a informovanosť
CELKOVO s DPH	218 475,10	602,71	219 077,81	

**8. Súhrnný rozpočet realizácie jednotlivých aktivít projektu (v EUR)**

Aktivita	Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)	212 715,10	20,71	212 735,81
1 HA 1 - SO 01 Búracie práce a príprava územia, SO 03 Rekonštrukcia chodníkov, SO 04 Rekonštrukcia verejného priestranstva, SO 05 Rekonštrukcia autobusovej zástavky	115 088,79	20,71	115 109,50
2 HA 2 - SO 02 - Sadovnicke úpravy, SO 06 Drobná architektúra	71 948,10	0,00	71 948,10
3 HA 3 - SO 07 Verejné osvetlenie	25 678,21	0,00	25 678,21
Podporné aktivity	5 760,00	582,00	6 342,00
Riadenie projektu	5 760,00	0,00	5 760,00
Publicita a informovanosť	0,00	582,00	582,00
CELKOVO s DPH	218 475,10	602,71	219 077,81

**Príloha č. 1 - Rozpočet stavby**

**Rozpočet**

**Stavba:**

**Stavebný objekt:**

Investor

Dávateľ

BALA a.s

Datum

P.č.	Kód položky	Název položky	Jednot. a	Množstvo	Oprávnené množstvo	Jednotková cena	Cena celkom		Neoprávnené výdavky		Oprávnené výdavky	
							EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR
<b>SO 01 Búracie práce a príprava územia</b>												
1	717002	Odstranenie krovín a stromov s priemerom kmeňa do 100 mm do 1000 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	70 000	70 000	1,30	97 30	97 30	0,00	0,00	97 30	0,00
2	717002	Spalenie krovín a stromov s priemerom kmeňa do 100 mm na hromadách pre plochu do 100 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	70 000	70 000	0,31	21 70	21 70	0,00	0,00	21 70	0,00
3	717002	Spalenie konárov stromov s priemerom kmeňa nad 100 mm na hromadách pre všetky druhy stromov	ks	6 000	6 000	16,74	100 44	100 44	0,00	0,00	100 44	0,00
4	717002	Odstranenie listnatých stromov do priemeru 700 mm motorovou pilou	ks	4 000	4 000	17,01	68 04	68 04	0,00	0,00	68 04	0,00
5	717002	Odstranenie listnatých stromov do priemeru 900 mm motorovou pilou	ks	1 000	1 000	24,20	24 20	24 20	0,00	0,00	24 20	0,00
6	717002	Odstranenie listnatého stromu s priemerom nad 900 mm motorovou pilou	ks	4 000	4 000	30,48	121 92	121 92	0,00	0,00	121 92	0,00
7	717002	Odstranenie ihňov na vzdial. 50 m priemeru nad 500 do 700 mm	ks	1 000	1 000	24,95	24 95	24 95	0,00	0,00	24 95	0,00
8	717002	Odstranenie ihňov na vzdial. 50 m priemeru nad 700 do 900 mm	ks	1 000	1 000	42,70	42 70	42 70	0,00	0,00	42 70	0,00
9	717002	Odstranenie ihňov na vzdial. 50 m priemer nad 900 mm	ks	1 000	1 000	51,34	51 34	51 34	0,00	0,00	51 34	0,00
10	717002	Rozoberanie diaľky z betonových alebo kamenných diaľok, dosiek alebo tvárov. sk. 0,12x0,20	m <sup>2</sup>	212 000	212 000	1,24	262 88	262 88	0,00	0,00	262 88	0,00
11	717002	Odstranenie krytu v ploche nad 200 m <sup>2</sup> z betónu, prostého, hr. vrstvy do 150 mm, 0 22500t	m <sup>2</sup>	574 000	574 000	3,84	2 204 16	2 204 16	0,00	0,00	2 204 16	0,00
12	717002	Výhranie obrub betonových s vybraním ošňka z kraljkov alebo obrubnikov stlaťch. 0,14500t	m	160 000	160 000	1,84	184 00	184 00	0,00	0,00	184 00	0,00
13	717002	Odstranenie podkladu v ploche do 200m <sup>2</sup> z kamenná tazeneho hr. vrstvy 150 do 300 mm, 0 50000t	m <sup>2</sup>	173 000	173 000	2,92	505 16	505 16	0,00	0,00	505 16	0,00
14	717002	Odstranenie podkladu v ploche do 200 m <sup>2</sup> z betónu prostého hr. vrstvy 150 do 300 mm, 0 50000t	m <sup>2</sup>	173 000	173 000	28,51	4 932 23	4 932 23	0,00	0,00	4 932 23	0,00
15	717002	Odstranenie podkladu v ploche do 200 m <sup>2</sup> z kamenná tazeneho hr. vrstvy 150 do 100 mm, 0 16000t	m <sup>2</sup>	574 000	574 000	4,79	2 738 67	2 738 67	0,00	0,00	2 738 67	0,00
16	717002	Odstranenie podkladu v ploche nad 200 m <sup>2</sup> z kamenná tazeneho hr. vrstvy 100 do 200 mm, 0 24000t	m <sup>2</sup>	212 000	212 000	0,66	139 92	139 92	0,00	0,00	139 92	0,00
17	717002	Odstranenie podkladu v ploche nad 200 m <sup>2</sup> z kamenná tazeneho hr. vrstvy 100 do 200 mm, 0 24000t	ks	4 000	4 000	13,06	52 24	52 24	0,00	0,00	52 24	0,00
18	717002	Vodorovné premiestnenie konárov stromov nad 500 do 700 mm do 3000 m	ks	1 000	1 000	20,73	20 73	20 73	0,00	0,00	20 73	0,00
19	717002	Vodorovné premiestnenie konárov stromov nad 900 mm do 3000 m	ks	1 000	1 000	30 10	30 10	30 10	0,00	0,00	30 10	0,00
20	717002	Buranie základov z muriva zmesaného alebo kamenného 2 408 t	m <sup>3</sup>	40 640	40 640	21 44	871 32	871 32	0,00	0,00	871 32	0,00
21	717002	Vodorovná oprava súľvy so zložením a hrubým rovinaním na vzdialenosť: nad 1 km	t	550 623	550 623	1,63	897 52	897 52	0,00	0,00	897 52	0,00
22	717002	Príplatok k cene za každý ďalší 1 km nad 1 km	t	4 955 607	4 955 607	0,35	1 734 46	1 734 46	0,00	0,00	1 734 46	0,00
23	717002	Vodorovná oprava súľvy po suchu bez naloženia ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	565 123	565 123	2,00	1 130 25	1 130 25	0,00	0,00	1 130 25	0,00
24	717002	Príplatok k cene za každý ďalší 1 km nad 1 km	t	14 500	14 500	19,95	289 29	289 29	0,00	0,00	289 29	0,00
25	717002	Vodorovná oprava súľvy po suchu bez naloženia ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	14 500	14 500	0,99	14 36	14 36	0,00	0,00	14 36	0,00
26	717002	Príplatok k cene za každý ďalší 1 km nad 5 km	t	127 000	127 000	2,95	374 65	374 65	0,00	0,00	374 65	0,00
27	717002	Demontáž oploštenia rannového na obeľva stĺčky výšky nad 1 m do 2 m, 0 20000t	m	127 000	127 000	0,51	65 00	65 00	0,00	0,00	65 00	0,00
28	717002	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov korst. nad 500 kg 0 30 000t	kg	5 000 000	5 000 000	0,51	2 550 00	2 550 00	0,00	0,00	2 550 00	0,00
<b>SO 03 Rekonštrukcia chodníkov</b>												
29	717002	Orikopávka a orekópávka nezapážená pre cesty v norme 3 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	30 000	30 000	3,68	110 40	110 40	0,00	0,00	110 40	0,00
30	717002	Výkop rýhy do šírky 600 mm v norm 3 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	44 000	44 000	17,82	784 08	784 08	0,00	0,00	784 08	0,00
31	717002	Vodorovné premiestnenie výkopu hr. 1,4 do 5000 m	m <sup>3</sup>	64 000	64 000	4,33	277 12	277 12	0,00	0,00	277 12	0,00
32	717002	Uloženie sypaniny do násypu súdružnej horniny s mierou zhutnenia nad 95 do 100 %, podľa Proctor-Standard	m <sup>3</sup>	10 000	10 000	1,80	18 00	18 00	0,00	0,00	18 00	0,00
33	717002	Uloženie sypaniny na sklady nad 100 do 1000 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	64 000	64 000	0,60	38 40	38 40	0,00	0,00	38 40	0,00
34	717002	Zásyp sypaninou bez zhutnenia lam. šachet. 1 m, zarezov. výškou výkopových do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	44 000	44 000	1,11	48 84	48 84	0,00	0,00	48 84	0,00
35	717002	Kamenná tazene hrúce	m <sup>3</sup>	85 176	85 176	7,46	635 79	635 79	0,00	0,00	635 79	0,00
36	717002	Uprava pláne v zarezoch v norme 1 4 sú zhutnením	m <sup>2</sup>	277 000	277 000	0,36	99 72	99 72	0,00	0,00	99 72	0,00
37	717002	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie v rýhe alebo v zarezoch so stenami šikmými o skl. do 1:0,5	m <sup>2</sup>	220 000	220 000	0,83	182 60	182 60	0,00	0,00	182 60	0,00
38	717002	Geotextílie netkane polypropylenové Tairatek dn 400	m <sup>2</sup>	224 400	224 400	0,90	201 96	201 96	0,00	0,00	201 96	0,00
39	717002	Podklad zo širokoprúvy s rozpreštením a zhutnením hr. 100 zhutnení 100 mm	m <sup>2</sup>	277 000	277 000	2,33	645 41	645 41	0,00	0,00	645 41	0,00

## Rozpočet

### Stavba:

### Stavebný objekt:

Referenčná cena: 1000,000000

Investor: BALA a.s.

Dodávateľ:

Dátum:

P.č.	Kód položky	Názov položky	Jednot. ka	Množstvo	Oprávnené množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
40	717002	Podklad z prostého betonu tr. C 8/10 hr 100 mm	m <sup>2</sup>	252,000	252,000	9,16	2 308,32	0,00	2 308,32
41	717002	Kladenie prídatky z betónovej	m <sup>2</sup>	16,500	16,500	9,12	150,48	0,00	150,48
42	717002	Premiac. prídatka 50x25 cm výška 8 cm	ks	133,320	133,320	6,95	926,57	0,00	926,57
43	717002	Kladenie zámkovej dlažby hr 6 cm dia. piesok nad 20 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	252,000	252,000	12,05	3 036,60	0,00	3 036,60
44	717002	KLASIKO sivá hrúbky 6 cm	m <sup>2</sup>	254,520	254,520	5,36	1 364,23	0,00	1 364,23
45	717002	Osadenie a montáž česnej zvislej dopravnéj značky dočasnej s odstránením	ks	10,000	10,000	9,03	90,30	0,00	90,30
46	717002	Dopravné značky prenosné (dočasné)	kus	10,000	10,000	47,49	474,90	0,00	474,90
47	717002	Osadenie závon. obrubníka betón. do lažky z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	175,000	175,000	5,28	924,00	0,00	924,00
48	717002	Obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá	ks	178,750	178,750	1,13	201,99	0,26	201,73
49	717002	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do dĺžky	m	183,000	183,000	9,23	1 504,49	0,00	1 504,49
50	717002	Obrubník betónový česný so skosením: ABO 1.15.100x15x26	ks	137,714	137,714	2,58	355,30	0,00	355,30
51	717002	Odvodňovací obrubník dl 50cm	ks	56,000	56,000	61,72	3 456,32	0,00	3 456,32
52	717002	Vodovodný diaľ.	ks	11,110	11,000	131,12	1 442,32	14,47	1 442,32
53	717002	Obrubníka a hriekapavka na zapáženie pri česť. v hrúbke 3 do 100 mm	m <sup>3</sup>	30,000	30,000	3,68	110,40	0,00	110,40
54	717002	Vodorovné premiesnenie výkopu tr.1-4 do 5000 m	m <sup>3</sup>	30,000	30,000	4,33	86,60	0,00	86,60
55	717002	Uloženie sypaniny do nasybu. súdružnej horniny s mierou zhutnenia nad 95 do 100 %, podľa Proctor-Standard	m <sup>3</sup>	10,000	10,000	1,80	18,00	0,00	18,00
56	717002	Uloženie sypaniny na sklady do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	20,000	20,000	3,67	73,40	0,00	73,40
57	717002	Uprava plánu v zarezoch v norme 1:4 so zhutnením	m <sup>2</sup>	275,000	275,000	0,36	99,00	0,00	99,00
58	717002	Podklad zo súkrodryny s rozprestrením a zhutnením. hr po zhutnení 100 mm	m <sup>2</sup>	275,000	275,000	2,33	640,75	0,00	640,75
59	717002	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr 100 mm	m <sup>2</sup>	251,000	251,000	9,16	2 299,16	0,00	2 299,16
60	717002	Betón asfaltový po zhutnení tr. strednozrný AC 11 (ABS), alebo hrubozrný ABH hr 50mm	m <sup>2</sup>	12,000	12,000	16,17	193,92	0,00	193,92
61	717002	Kryt cementobetónový česný komunikácií skupiny IIIa IV, hr 180 mm	m <sup>2</sup>	12,000	12,000	16,61	199,32	0,00	199,32
62	717002	Kryt cementobetónový česný komunikácií skupiny IIIa IV, hr 180 mm	m <sup>2</sup>	251,000	251,000	12,05	3 024,55	0,00	3 024,55
63	717002	Kladenie zámkovej dlažby hr 6 cm pri bežiacich nad 20 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	253,510	253,510	5,36	1 358,81	0,00	1 358,81
64	717002	KLASIKO sivá hrúbky 6 cm	ks	10,000	10,000	8,36	83,60	0,00	83,60
65	717002	Dopravné značky prenosné (dočasné)	kus	10,000	10,000	48,88	488,80	0,00	488,80
66	717002	Osadenie závon. obrubníka betón. do lažky z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	107,000	107,000	5,28	564,96	0,00	564,96
67	717002	Obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá	ks	108,070	108,070	1,13	122,12	0,00	122,12
68	717002	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do dĺžky	m	40,300	40,000	9,23	369,20	0,00	369,20
69	717002	Obrubník betónový česný bez skosenia ABO 1.15.100x15x26	ks	10,804	10,804	2,59	105,27	0,00	105,27
70	717002	<b>SO 04 Rekonštrukcia verejného priestranstva</b>							
71	717002	Odkopávka a prekryvka nezapážena pre česť. v hrúbke 3 nad 100 do 1000 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	174,000	174,000	2,23	388,02	0,00	388,02
72	717002	Výkop trny do šírky 600 mm v horn. 3 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	12,000	12,000	17,82	213,84	0,00	213,84
73	717002	Výkop trny šírky 600-2000mm horn. 3 do 100m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	4,000	4,000	11,03	44,32	0,00	44,32
74	717002	Vodorovné premiesnenie výkopu tr.1-4 do 5000 m	m <sup>3</sup>	180,000	180,000	4,33	779,40	0,00	779,40
75	717002	Uloženie sypaniny do nasybu. súdružnej horniny s mierou zhutnenia nad 95 do 100 %, podľa Proctor-Standard	m <sup>3</sup>	180,000	180,000	1,80	180,00	0,00	180,00
76	717002	Uloženie sypaniny na sklady nad 100 do 1000 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	180,000	180,000	0,60	108,00	0,00	108,00
77	717002	Zásyp sypaninou bez zhutnenia, jam. šírka: trn. zarezov. v tomto výkopoch ka: 100 m <sup>3</sup>	t	16,000	16,000	1,11	17,76	0,00	17,76
78	717002	Kamenivo tlačené hrube	t	32,064	32,064	7,48	239,20	0,00	239,20
79	717002	Uprava plánu v zarezoch v norme 1:4 so zhutnením	m <sup>2</sup>	1 017,000	1 017,000	0,36	366,12	0,00	366,12
80	717002	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie. v hrúbke 100 mm. šírka: 3x 1:2,5	m <sup>2</sup>	60,000	60,000	0,83	49,80	0,00	49,80
81	717002	Geotextílie nízka polypropylénové Tafatex po 400	m <sup>2</sup>	61,200	61,200	0,90	55,08	0,00	55,08

## Rozpočet

### Stavba:

### Stavebný objekt:

Stavebná firma: BAAL a.s.

Investor: BAAL a.s.

Dodávateľ: BAAL a.s.

Datum: BAAL a.s.

P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Oprávené množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Necorúnené výdavky	Oprávené výdavky	FUR
81	717002	Podklad zo štrkoderiny s rozprestrením a zhutnením, hr. do zhutnenia 100 mm	m2	957,900	957,900	2,33	2 229,91	0,00	0,00	2 229,91
82	717002	Podklad zo štrkoderiny s rozprestrením a zhutnením, hr. do zhutnenia 300 mm	m2	60,900	60,900	7,90	482,00	0,00	0,00	482,00
83	717002	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10, hr. 100 mm	m2	370,650	370,650	9,16	3 396,90	0,00	0,00	3 396,90
84	717002	Beton asfaltový po zhutnení hr. strednozrnný AC 11 ABS, alebo hrubozrnný ABH, hr. 50 mm	m2	30,000	30,000	9,17	275,10	0,00	0,00	275,10
85	717002	Kryt cementobetónový časťami komunikácií skúbní III a IV, hr. 180 mm	m2	30,990	30,990	16,61	514,90	0,00	0,00	514,90
86	717002	Kladenie zankovej oblasti hr. 6 cm, ore pašion nad 20 m2	m2	344,950	344,950	12,95	4 468,30	0,00	0,00	4 468,30
87	717002	KLASIKO sivá hrubky 6 cm	m2	676,700	676,700	5,56	3 742,11	0,00	0,00	3 742,11
88	717002	KLASIKO červená hrubky 6 cm	m2	292,000	292,000	6,18	1 798,36	0,00	0,00	1 798,36
89	717002	Diazba pre nevidiacich (ochranná červená 120 x 20 hrubky 6 cm	m2	14,140	14,140	14,11	199,52	0,00	0,00	199,52
90	717002	Diazba ore nevidiacich (ochranná červená 20 0x20 0 hrubky 6 cm	m	10,100	10,100	17,55	177,26	0,00	0,00	177,26
91	717002	Montaz uzavretého zlaotu BGLU Z, BGLU Z, BGLU Z, SV 150, do lozka z betónu prostého tr. C 20/10	m	61,500	61,500	37,81	2 325,32	0,00	0,00	2 325,32
92	717002	BGLU Z zlaot SV G 150/110 dl 1,00 m, tr. E 600 KN	ks	4,000	4,000	52,54	210,16	0,00	0,00	210,16
93	717002	Vpust BGLU Z SV G 150	ks	4,000	4,000	17,95	71,80	0,00	0,00	71,80
94	717002	Kalový kús NW 150 biely	ks	123,000	123,000	22,17	2 726,91	0,00	0,00	2 726,91
95	717002	Liatinový rosti 500x137x25 tr. E 14x stojniaci	ks	246,000	246,000	0,15	36,90	0,00	0,00	36,90
96	717002	Matica špeciálna	ks	246,000	246,000	0,46	113,16	0,00	0,00	113,16
97	717002	Skruška zn. 10x35	ks	4,000	4,000	4,20	16,80	0,00	0,00	16,80
98	717002	Celňaková stena NW 150	ks	3,000	3,000	33,52	100,56	0,00	0,00	100,56
99	717002	Osadenie a montáž cestnej zvlnenej dopravnkej značky v rámciach na ocelovej konštrukcii	ks	3,000	3,000	16,50	49,50	0,00	0,00	49,50
100	717002	Slupky k dopravným značkám	ks	3,000	3,000	52,00	156,00	0,00	0,00	156,00
101	717002	Dopravné značky štandardné	ks	10,000	10,000	30,75	307,50	0,00	0,00	307,50
102	717002	Osadenie a montáž cestnej zvlnenej dopravnkej značky dvojstrannej s odstranením	ks	10,000	10,000	196,29	1 962,90	0,00	0,00	1 962,90
103	717002	Dopravné značky priručná	ks	6,000	6,000	13,37	80,22	0,00	0,00	80,22
104	717002	Zhotovenie vodorov. značenia z materiálu hr. 2, hr. 3 mm	m2	5,000	5,000	6,57	32,85	0,00	0,00	32,85
105	717002	Osadenie vodorov. značenia z materiálu hr. 2, hr. 3 mm	m	220,000	220,000	5,28	1 161,60	0,00	0,00	1 161,60
106	717002	Osadenie vodorov. značenia z materiálu hr. 2, hr. 3 mm	ks	224,400	224,400	1,13	253,60	0,00	0,00	253,60
107	717002	Osadenie vodorov. značenia z materiálu hr. 2, hr. 3 mm	m	135,000	135,000	9,23	1 246,05	0,00	0,00	1 246,05
108	717002	Osadenie vodorov. značenia z materiálu hr. 2, hr. 3 mm	m	137,714	137,714	2,58	355,30	0,00	0,00	355,30
109	717002	Osadenie vodorov. značenia z materiálu hr. 2, hr. 3 mm	ks	30,000	30,000	61,72	1 851,60	0,00	0,00	1 851,60
110	717002	Uvodňovací obrubník 3l 50cm	ks	6,000	6,000	13,11	78,67	0,00	0,00	78,67
111	717002	Vpustový žiel	ks	6,000	6,000	13,11	78,67	0,00	0,00	78,67
112	717002	SO 05 Rekonštrukcia autobusovej zastavky	m3	21,000	21,000	3,68	77,28	0,00	0,00	77,28
113	717002	Odkovraková prekážka nezábezpečná pre cestu v hrúbke 3 do 100 m3	m3	3,000	3,000	4,33	12,99	0,00	0,00	12,99
114	717002	Vodorovne premostenie vykošku tr. 1,4 do 5000 m	m3	21,000	21,000	0,67	14,07	0,00	0,00	14,07
115	717002	Uloženie sypaliny na štrčky do 100 m3	m2	51,000	51,000	3,66	18,66	0,00	0,00	18,66
116	717002	Uprava plánu v zárečnom v hrúbke 1-4 so zhutnením	m2	51,000	51,000	6,39	325,89	0,00	0,00	325,89
117	717002	Podklad zo štrkoderiny s rozprestrením a zhutnením, hr. do zhutnenia 250 mm	m2	46,000	46,000	17,75	816,50	0,00	0,00	816,50
118	717002	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr. 200 mm	m2	7,000	7,000	15,17	106,19	0,00	0,00	106,19
119	717002	Beton asfaltový po zhutnení hr. strednozrnný AC 11 ABS, alebo hrubozrnný ABH, hr. 50 mm	m2	7,000	7,000	16,61	116,27	0,00	0,00	116,27
120	717002	Kryt cementobetónový časťami komunikácií skúbní III a IV, hr. 180 mm	m2	42,000	42,000	3,12	131,04	0,00	0,00	131,04
121	717002	Kladenie diaľky komunikácií pre pašion do lozka z cementovet. maty	m2	42,400	42,400	6,19	262,46	0,00	0,00	262,46
122	717002	KLASIKO hrubky 6 cm	m2	42,400	42,400	6,19	262,46	0,00	0,00	262,46



## Rozpočet

Stavba:

Stavebný objekt:

Investor: BALA, a.s.

Dodávateľ: BALA, a.s.

Datum: 15.05.2018

P.č.	Kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Oprávené množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Nesprávnené výdavky	Opravené výdavky	
										EUR
122	717002	Osadenie a montáž oceľovej zvislej podpravej značky dodanej s odstránením	ks	10,000	10,000	27,09	270,90	0,00	270,90	
123	717002	Dopravné značky prenosné vrtáskové	kus	10,000	10,000	133,99	1 338,90	0,00	1 338,90	
124	717002	Zhotovenie výrubov z tabuľka z materiálu hr. 2 - 5 až 3 mm	m2	20,000	20,000	6,57	131,40	0,00	131,40	
125	717002	Búšenie výrubov z tabuľka z materiálu hr. 2 - 5 až 3 mm	m2	5,000	5,000	6,57	32,85	0,00	32,85	
126	717002	Osadenie spojníka obušnica betón ovieno s výrub z betónu priemeru 100 mm	m	23,000	23,000	9,23	212,29	0,00	212,29	
127	717002	Ošrubník betónový peštný bez skosenia ABO 15 150x15x26	ks	24,462	24,462	2,58	63,11	2,58	60,53	
<b>Spolu</b>								<b>95 924,58 €</b>	<b>17,26 €</b>	<b>95 907,32 €</b>
Spolu s DPH								115 561,92 €	3,45 €	115 558,47 €
Spolu s DPH								115 160,50 €	29,71 €	115 030,79 €

## Rozpočet

### Stavba:

### Stavebný objekt:

Rehabilitácia cesty a zábr. Vlny

NA 2. SO 02 - Sadovnícke úpravy SO 05 Dvorná architektúra

Investor:

Dodávateľ:

BALA, a.s.

Dátum:

P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	
						EUR	EUR
<b>SO 02 Sadovnícke úpravy</b>							
1	717002	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr 1-4 do 500 m	m3	282,000	14,95	4 215,90	
2	717002	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornin tr 1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	282,000	1,90	535,80	
3	717002	Založenie trávnik parkového vysevom v rovine alebo na svahu do 1.5	m2	940,000	0,60	564,00	
4	717002	Uprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	940,000	1,21	1 137,40	
5	717002	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1.5.plocha nad 500 m2.hr.200 mm	m2	940,000	1,60	1 504,00	
6	717002	Trávové semeno - výber	kg	29,610	5,90	174,70	
7	717002	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1.5, objem nad 0.02 do 0.05 m3	ks	377,000	0,97	365,69	
8	717002	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1.5, objem nad 0.40 do 1.00 m3	ks	10,000	30,35	303,50	
9	717002	Obrobenie pôdy bránením v rovine alebo na svahu do 1.5	m2	1 880,000	0,10	188,00	
10	717002	Hnojenie priemyslovými hnojivami pri dávke 0.5/ha.na ploche do 5ha, v sklone do 5 stupňov	ha	0,094	3 432,13	322,62	
11	717002	Hnojivo priemyslové NPK )	t	0,024	4 500,00	108,00	
12	717002	Výsadba dreviny s baľom v rovine alebo na svahu do 1.5, priemer baľu nad 100 do 200 mm	ks	10,000	28,90	289,00	
13	717002	Stromy listnaté, d 100 - 150 cm	ks	9,000	195,00	1 755,00	
14	717002	Smrek - d 150 - 200 cm	ks	1,000	165,00	165,00	
15	717002	Výsadba křiku bez baľu do vopred vyhlbenej jamky v rovine alebo na svahu do 1.5 výšky do 1 m	ks	229,000	0,80	183,20	
16	717002	Křiky listnate	ks	116,000	3,90	452,40	
17	717002	Thuja	kus	113,000	8,50	960,50	
18	717002	Ošetrovanie vysadených drevín, v rovine alebo na svahu do 1.5	ks	2 262,000	0,50	1 131,00	
19	717002	Ošetrovanie stromov kôl dĺžky 2 m, priem. od 0.04 m do 0.06 m, s upevnením sadenice ku kôlu špagátom	ks	60,000	2,50	150,00	
20	717002	Osadenie kôlov k drevine s uviazaním, dĺžky kôlov nad 2 do 3 m	ks	26,000	8,72	226,72	
21	717002	Kôly ku stromom výška 2.5 m	ks	28,000	4,90	137,20	
22	717002	Pôdny kondicionér	kg	10,700	25,00	267,50	
23	717002	Melioračná zavlažovacia hadica )	m	56,000	2,50	140,00	
24	717002	Mulčovacie rastliny pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1.5	m2	167,000	1,35	225,45	
25	717002	Mulčovacia kôra	m3	16,700	45,00	751,50	
26	717002	Sirkopiesok	m3	0,270	50,00	13,50	
27	717002	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	43,700	24,11	1 053,61	
28	717002	Voda pitná pre obyvateľstvo	m3	45,448	2,50	113,62	
29	717002	Položenie podklad. vrstvy z geotext. s prekrytím pasov 150 mm, s uchytением sponami z betonu ocele	m2	167,000	1,50	250,50	
30	717002	Geotextilie netkané polypropylenové Tatratex pp 200	m2	170,340	1,20	204,41	

## Rozpočet

### Stavba:

#### Stavebný objekt:

Revizijná centrá obce Vlký

HA 2-SO 02 - Sadovnícke úpravy SO 06 Drobná architektúra

Investor:  
Dodávateľ: BALA, a.s  
Dátum:

P.č.	kód položky	Nazov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	
						EUR	EUR
<b>SO 06 Drobná architektúra</b>							
31	717002	Osadenie odpadového koša	ks	4,000	89,60	358,40	
32	717002	Odpadový koš	KUS	4,000	161,71	646,84	
33	717002	Osadenie parkovej lavičky	ks	10,000	107,52	1 075,20	
34	717002	Lavička	ks	10,000	183,34	1 833,40	
35	717002	Montáž a kotvenie, stojan na bicykle	ks	1,000	102,50	102,50	
36	717002	Stojan na bicykle, obojstranný stojan pre 5 ks na oboch stranách	ks	1,000	324,45	324,45	
37	717002	Dodávka a montáž zostavy Meduza	ks	1,000	6 267,80	6 267,80	
38	717002	Dodávka a montáž hoidačky štvorpružinová Lodička	ks	1,000	2 342,99	2 342,99	
39	717002	Dodávka a montáž pružinovej hoidačky Maxipes	ks	1,000	432,91	432,91	
40	717002	Dodávka a montáž pružinovej hoidačky Morský konik	ks	1,000	432,91	432,91	
41	717002	Dodávka a montáž pružinovej hoidačky v tvare golfového vozidla	ks	1,000	2 509,76	2 509,76	
42	717002	Dodávka a montáž kolotoča Čamrda	ks	1,000	1 917,67	1 917,67	
43	717002	Dodávka a montáž veži Čiernofúz	ks	1,000	2 251,85	2 251,85	
44	717002	Dodávka a montáž hoidačky trojpružinová Trojrameno	ks	1,000	1 188,58	1 188,58	
45	717002	Montáž a kotvenie orientačného systému kombinovanej konštrukcie	ks	1,000	92,00	92,00	
46	717002	Orientačný systém kombinovanej konštrukcie	ks	1,000	399,64	399,64	
47	717002	Montáž a kotvenie informačnej vitríny jednostrannej	ks	2,000	153,40	306,80	
48	717002	Informačná vitrina, jednostranná	ks	2,000	420,45	840,90	
49	717002	Montáž a kotvenie presvetlenej vitríny jednostrannej	ks	1,000	165,00	165,00	
50	717002	Presvetlená vitrina, jednostranná	ks	1,000	560,01	560,01	
51	717002	Montáž a kotvenie označovníka zástavky	ks	1,000	92,00	92,00	
52	717002	Označovník zástavky	ks	1,000	245,14	245,14	
53	717002	Osadenie mreže okolo stromu	ks	9,000	35,00	315,00	
54	717002	Ochranná mreža štvorcová o hrane 1,6 m	ks	9,000	489,25	4 403,25	
55	717002	Montáž ukotvenie a spodná stavba zástavkového prístrešku	ks	1,000	2 045,00	2 045,00	
56	717002	Zástavkový prístrešok 5,5 x 1,8 m, AUREO, typ AE415b-LS	ks	1,000	6 080,00	6 080,00	
57	717002	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn tr 3 ručne	m3	4,320	47,17	203,77	
58	717002	Vodorovne premiestnenie výkopku z hĺbiny 1-4 nad 20-50m	m3	4,320	1,53	6,61	
59	717002	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	4,320	0,79	3,41	

## Rozpočet

### Stavba:

Revitalizácia centra obce Vlk

### Stavebný objekt:

HA 2 - SO 02 - Sadovnícke úpravy - SO 06 Dvojná architektúra

Investor

Dodávateľ:

BALA, a.s.

Dátum:

P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
60	717002	Osadenie stĺpika ocelového plotového do výšky 2,00m so zabetónovaním	ks	20,000	8,18	163,60
61	717002	Montáž oplotenia priebežného z profilovej ocele s hmotnosťou 1 m oplotenia do 15 kg	m	362,425	5,30	1 920,85
62	717002	Kilogramová cena ocelových konštrukcii	kg	380,546	2,10	799,15
63	717002	Nátery ocel' konštr.	kg	362,425	4,80	1 739,64
<b>Spolu</b>						<b>59 956,75 €</b>
DPH 20 %						11 991,35 €
Spolu s DPH						71 948,10 €

## Rozpočet

Realizačná centrá spoločnosť Vlny

Investor: BALA, a.s.

Stavba:

HA 3 - SO.07 Verejné osvetlenie

Dodávateľ:

Stavebný objekt:

Dátum:

P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena		Cena celkom
					EUR	EUR	
<b>SO 07 Verejné osvetlenie</b>							
1	717002	21000001 - Demontáž cestného svetidla do výšky 10m, likvidácia	ks	12,000	15,20	182,40	
2	717002	21000002 - Demontáž vyložníka do výšky 10m	ks	12,000	1,07	12,84	
3	717002	94600003 - Výkop v zeleni do hĺbky 70 cm, zadržanie, odvoz vykopku na skládku, pokládka kabla, fólia, piesok, pokladka pásoviny	m	140,000	0,70	98,00	
4	717002	94600011 - Dodávka pásoviny FeZN 30x4 vratane podružného materiálu 1kg= 1 m	kg	110,000	1,43	157,30	
5	717002	94600011 - Dodávka guličiny FeZN 10mm2, 1kg=1,6m	kg	10,000	1,43	14,30	
6	717002	94600012 - Spojka SR03B	ks	8,000	0,92	7,36	
7	717002	94600012 - Zemniaca tyč ZT2 7/1N svorky k zemniacej tyči SJ, zatikanie do zeme	ks	1,000	12,62	12,62	
8	717002	94600016 - Kužeľový stožiar zinkovaný výšky 4 m typu K 14-60 STK 60/40/3	ks	8,000	183,60	1 468,80	
9	717002	34000069 - Stožiarová svorkovnica GURO EKM-2020SK-2D1U, 2x10A	ks	8,000	25,20	201,60	
10	717002	94600017 - Puzdrový základ pre kužeľový stožiar výšky 4 m	ks	8,000	90,00	720,00	
11	717002	94600018 - Doprava stožiarov na skládku obce	ks	1,000	180,00	180,00	
12	717002	94600016 - zemný základ pre zemné svetidlo	ks	2,000	202,00	404,00	
13	717002	34000024 - Montáž stožiara do výšky 3 m, doprava (z blízkej sklady) a montáž stožiara osadenie do základu zatiahnutie kábla zhotovenie čapice	ks	8,000	97,40	779,20	
14	717002	34000040 - Montáž svorkovnice stožiarovej, pripevnenie svorkovnice, úprava káblov, montáž do 15 ks vodičov do priemeru 16 mm, montáž poistky, zapojenie vyvodu pre svetidlo uzatvorenie svorkovnice min IP 44	ks	8,000	11,40	91,20	
15	717002	94600017 - Montáž zemného svetidla	ks	2,000	12,90	25,80	
16	717002	34000043 - Označenie stožiara číslom - reflexný podklad, čierne číslo	ks	8,000	1,07	8,56	
17	717002	34000044 - Samolepka BLESK-B3	ks	8,000	0,90	7,20	
18	717002	34000045 - Samolepka uzemnenie	ks	8,000	0,90	7,20	
19	717002	34600001 - Kábel silový medený CYKY-J 3x1,5	m	200,000	0,42	84,00	
20	717002	34600002 - Kábel silový medený CYKY-J 3x6	m	150,000	1,75	262,50	
21	717002	Chránička do zeme d=50 mm FXKVR	m	60,000	0,56	33,60	
22	717002	34600024 - Ukončenie vodičov v rozvadzač vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	132,000	0,40	52,80	
23	717002	34600024 - Ukončenie vodičov v rozvadzač vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	48,000	0,98	47,04	
24	717002	40000031 - Odborne odskúšanie a kompletizácia svetidla pred montážou.	ks	22,000	12,10	266,20	
25	717002	40000036 - Montáž cestného svetidla na vyložník do 10m	ks	12,000	22,00	264,00	
26	717002	40000037 - Montáž parkového svetidla do výšky 4m	ks	8,000	18,10	144,80	
27	717002	40000038 - Revizia svetidla	ks	22,000	11,40	250,80	

## Rozpočet

Realizácia centra obce Vlký

**Stavba:**

HA 3 - SO 07 Verejná osvetlenie

**Stavebný objekt:**

Investor:

Dodávateľ: BALA, a.s.

Dátum:

P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena		Cena celkom
					EUR	EUR	
28	717002	40000093 - Výložník na betonový stožiar dĺžky 0.5m typu VB-S 0.5m/1	ks	12.000	83.60	1 003.20	
29	717002	40000094 - Montáž výložníka do výšky 10m	ks	12.000	16.00	192.00	
30	717002	40000037 - Montáž poistkového kompletu na svietidlo vzd. vedenia	ks	12.000	11.10	133.20	
31	717002	40000049 - Dodávka poistkového kompletu na svietidlo vzd. Vedenia	ks	12.000	19.42	233.04	
32	717002	Zemná rozbočovacia krabica pre zemné svietidlo IP 57	ks	2.000	11.40	22.80	
33	717002	Zapojenie zemnej rozbočovacej krabice	ks	2.000	2.90	5.80	
34	717002	Zemna rozbočovacia krabica pre uloženie a ukončenie káblov. IP54	ks	5.000	19.47	97.35	
35	717002	40000092 - Zemné svietidlo typu B, DASAR 229294 asymetrické pre halogenidovú výbojku Rx7s HQI-TS, 70W, 3000K, IP 67	ks	2.000	316.80	633.60	
36	717002	Cestné svietidlo typu A, Indal Airtrace pre halogenidovú výbojku cosmopolis 60W, stmievateľný elektronický predradník Lumistep, IP 66, PGZ12	ks	12.000	362.40	4 348.80	
37	717002	Parkové svietidlo LOGO pre halogenidovú výbojku Cosmopolis 45W, PGZ12, IP 66	ks	8.000	990.15	7 921.20	
38	717002	35100008 - Vysokotlaková halogenidova výbojka 70 W, 6500 lm, 18 000 hod číra, RX7s, 3000 K, keramický horák	ks	2.000	16.81	33.62	
39	717002	35100010 - Vysokotlaková halogenidova výbojka 60 W, PGZ12 Cosmopolis, 3000 K, keramický horák	ks	12.000	27.61	331.32	
40	717002	35100010 - Vysokotlaková halogenidova výbojka 45 W, PGZ12 Cosmopolis, 3000 K, keramický horák	ks	8.000	27.46	219.68	
41	717002	35300008 - Skrina IPS 3x25A P3, zavrtový poistkový spodok vrátane poistiek E27, 6A + podružný materiál	ks	3.000	69.10	207.30	
42	717002	35300009 - Montáž skrinky IPS, zapojenie	ks	3.000	41.09	123.27	
43	717002	Chránička oceľová d=40 mm, 3m	ks	3.000	9.10	27.30	
44	717002	Montáž ocelevej chráničky vrátane podružného materiálu	ks	3.000	6.81	20.43	
45	717002	34700009 - Prepichovacia svorka z holého na izolované vedenie EP95-13, 16-95mm <sup>2</sup> /1,5-10mmmm?	ks	3.000	6.81	20.43	
<b>Spolu</b>							
21 398.51 €							
DPH 20 %							
4 279.70 €							
<b>Spolu s DPH</b>							
25 678.21 €							

## Rozpočet

### Stavba:

Revizijná centra obce Vky  
Riadenie projektu

### Podporná aktivita

Investor:

Dodávateľ:

Dátum:

R-PROJECT INVEST, s.r.o.

P.č. kód položky

Názov položky

Jednotka Množstvo Jednotková cena Cena celkom

EUR EUR

ks	1.000	4 800.00	4 800.00
			<b>4 800.00 €</b>
			960.00 €
			5 760.00 €

1 716 Projektová dokumentácia

Spolu

DPH 20 %

Spolu s DPH

## Rozpočet

### Stavba:

Reklamná tabuľa veľkošná

### Podporná aktivita

Tabuľa s informáciou

Investor:

Dodávateľ: prijímateľ

Datum:

P.č.	kod položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky		Oprávnené výdavky
							EUR	EUR	
1	633006	Reklamna veľkoplošna tabuľa o rozmeroch 250 x 150 cm	ks	1,000	365,00	365,00	365,00	0,00	0,00
2	633006	Trvalá vysvetľujúca tabuľa o rozmeroch 20 x 30 cm	ks	1,000	120,00	120,00	120,00	120,00	0,00
Spolu						<b>485,00 €</b>	<b>485,00 €</b>	<b>485,00 €</b>	<b>0,00 €</b>
DPH 20 %						97,00 €	97,00 €	97,00 €	0,00 €
Spolu s DPH						<b>582,00 €</b>	<b>582,00 €</b>	<b>582,00 €</b>	<b>0,00 €</b>



